様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　福井県知事　　様
申請者住所
氏名
（法人等名称および代表者氏名）
再エネ活用地域振興プロジェクト事業（事業化検討）補助金交付申請書
再エネ活用地域振興プロジェクト事業（事業化検討）について補助金の交付を受けたいので、再エネ活用地域振興プロジェクト事業（事業化検討）補助金交付要領第７条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称

　　　令和　年度再エネ活用地域振興プロジェクト事業（事業化検討）
２　補助事業等の目的および内容

３　補助事業等の完了予定期日

　　　令和　　　年　　　月　　　日
４　実施計画
　　　別紙事業計画書のとおり

５　交付申請額

　　　金　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
６　交付申請額の算出方法
　　　別紙補助金所要額調書のとおり

７　補助事業等の経費

　　　別紙事業収支予算書のとおり
８　添付書類

　　（１）事業計画書（様式第２号）
　　（２）補助金所要額調書（様式第３号）
　　（３）事業収支予算書（様式第４号）
　　（４）債権債務者登録申請書（様式第５号）

　　　　　※ただし申請者が県内企業であり、すでに登録されている場合は必要ない

　　その他再エネ活用地域振興プロジェクト事業（事業化検討）補助金交付要領第７条に定める書類